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W niedzielę wystartowały Dni Bielska. Bawimy się jeszcze cały tydzień!

Wczoraj uroczyście rozpoczęły się 43. Dni Bielska Podlaskiego! Pogoda
dopisała, a jeszcze bardziej – mieszkańcy, którzy licznie uczestniczyli w
inauguracji tego wyjątkowego tygodnia świętowania naszego miasta.

Niedzielne atrakcje przygotowane z okazji Dnia Dziecka zgromadziły całe
rodziny w bielskich parkach. W Parku Aleksandra Jagiellończyka od rana
odbywały się zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży zorganizowane przez
Koło PZW „Sum”, a także VIII Piknik Militarny „Bo Polska jest tylko jedna” –
pełen pokazów, warsztatów i dobrej zabawy. W Parku Królowej Heleny czekał
na mieszkańców Mały Jarmark Jagielloński, animacje, dmuchańce, fotobudka i
wiele innych atrakcji, które wywoływały uśmiechy na twarzach najmłodszych.

Symboliczny klucz do miasta trafił w ręce Młodzieżowej Rady Miasta –
Burmistrz Miasta Piotr Wawulski przekazał go przed ratuszem
Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Karolinie Rybak. Później barwny
korowód przebierańców – prowadzony przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą,
jeźdźców z Konnego Zakątka i wesołe grupy uczniów z bielskich szkół i
przedszkoli – przeszedł ulicami miasta aż do amfiteatru. Burmistrz Piotr
Wawulski i Zastępca Burmistrza Iwona Kołos (w bajkowym stroju księżniczki)
uczestniczyli w tej kolorowej paradzie, dzieląc się radością z mieszkańcami.

Na scenie amfiteatru miejskiego odbył się wyjątkowy spektakl „Strach na

https://umbielskpodlaski.pl/w-niedziele-wystartowaly-dni-bielska-bawimy-sie-jeszcze-caly-tydzien/


wróble” w wykonaniu Teatru The M.A.S.K., przygotowany pod kierunkiem
Mateusza Sacharzewskiego. To głęboko poruszające przedstawienie powstało
dzięki inicjatywie Fundacji Grupy Unibep „Unitalent” oraz Hospicjum Proroka
Eliasza, któremu dedykowano zbiórkę charytatywną.

Wieczór zakończyły koncerty i dyskoteki w amfiteatrze. Młodzi bielscy artyści
wystąpili w ramach programu „Bielska Art. Siła”, a zgromadzonych rozgrzali
znakomici didżeje: najpierw DJ Lucas, a następnie Didżej Mietek, który porwał
publiczność do wspólnej zabawy przy tanecznych rytmach.

Cieszymy się, że wspólnie rozpoczęliśmy Dni Bielska Podlaskiego w tak
radosnej atmosferze. A to dopiero początek! Przed nami jeszcze wiele
wydarzeń, koncertów, warsztatów i spotkań. Szczególnie gorąco zapraszamy za
tydzień na weekendowe koncerty zespołów Big Cyc (w sobotę, koncert
plenerowy na scenie przed urzędem miasta) oraz Chłopcy z Placu Broni (w
niedzielę, koncert w Bielskim Domu Kultury przy ul. 3 Maja 2), które będą
muzycznymi atrakcjami tegorocznych obchodów.

Szczegółowy program 43. Dni Bielska Podlaskiego znajdziecie w naszym
wcześniejszym artykule pt.: „Już od niedzieli zapraszamy na 43. Dni Bielska
Podlaskiego”.

Do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach!
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